

LANDSSTYREMØTE

09.04-10.04 2024

Møte nr 5 nytt styre

**TIL STEDE:** Eli Eiklid, Hanne Sandal Stakseng, Remi Opsett, Elisabeth Gjevang, Mats Antonsen, Jostein Kvalen, Ingeborg Dahl-Hilstad

**FORFALL:** Marie Brattbakk

**SAK 28-5-24 Gjennomgang av protokoll**

Vedtak:  
Informasjonssak

**SAK 29-5-24 Sekretariatets time**

Informasjonsutveksling og samjobbing.

Vedtak:  
Samarbeidssak

**SAK 30-5-24 Ledersamling**

Det ble bedt om innspill til ledersamlingen og programmet, det er kommet ett innspill.

Vedtak:  
Landsstyret ved leder og nestleder samt generalsekretær jobber videre med programmet.

**SAK 31-5-24 Lagenes årsmøter**

Gjennomgang av årsmøtene til lagene og deres innsendte dokumenter

Vedtak:  
Landsstyret har gått gjennom alt av hittil innsendte dokumenter og er stolt og imponert over forskjellige tiltak som gjennomføres lokalt. Landsstyret merker seg at de fleste lagene eksplisitt nevner arbeid for yngre medlemmer i sine handlingsplaner, og ser at dette er noe som engasjerer bredt. Landsstyret overbringer dette til ungdomsutvalget. Vi merker oss at det i en del lag er det god økonomi. Landsstyret ber sekretariatet om å gjennomføre organisasjonskurs med fokus på årsmøter også neste år, og om å fortsette med å jobbe med malene.

HS

K

R.O

E.G.

M.A

E.E

**SAK 32-5-24 Utvalgene informerer**

Ungdomsutvalget: Krevende å finne midler til tradisjonelt arrangement, utvalget må ha nytt møte og tenke andre alternativer.

Brukermedvirkningsutvalget: Hatt ett møte i forbindelse med innspill til forskningsprosjekter som handler om rehabiliteringstilbud og samarbeid mellom kommune, spesialisthelsetjenester og brukere og sendt inn innspill til temaer som bør forskes på.

Kognitivt utvalg: Hatt to møter og jobber med planlegging mot neste kurs. Kursholdere er klare og har sagt ja og det jobbes med programmet på bakgrunn av tilbakemeldingene fra forrige kurs.

Familieutvalget: Hatt ett møte, og det har kommet inn 22 søknader. Enkelte har igjen søkt uten å sende søknadsskjema, og har fått kort frist til å sende inn full søknad. Utvalget vil etter det velge ut familier.

Likepersonutvalget: Det er avholdt møter med to andre organisasjoner i forhold til samarbeid rundt avholdelse av kurs og erfaringsutveksling. Utvalget jobber videre med dette og inviterer til et Teams møte med organisasjonene for å planlegge.

Ambassadør: Har hatt flere Teams møter og det jobbes med å lage en form for kontrakt til de som er villige til å stille som ambassadører for forbundet. Målet er å ha ambassadør på plass før frivillighetskonferansen.

**SAK 33-5-24 Eventuelt**

**Sak 1**

Landsstyret har satt ned gruppe for å jobbe videre med å gjøre forbundet kjent. Målet er at vi er den første instansen man kontakter om man blir berørt av en skade. For å oppnå dette må vi gjøres kjent på flere nivåer. Gruppen består av Remi Opsett, Hanne Stakseng, Eli Charlotte Staurset Bakke.

Jostedalvann Elisabeth Gjovang

R. OPSETT Mats Stakseng

Eli Eiklid

Hanne Stakseng